DE SERVICIO:173190101691

RMU:59689 19-01-10 GOBP-740630 005 CFE

CUENTA:16DF15A111613340

NETMET

LÍMITE DE PAGO:30 OCT 25

CORTE A PARTIR:31 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:MT192P

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:14 AGO 25-15 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$2,969

$2,969

(DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:03/11/2025 12:41:34hrsVIRREY DE ALMANZA Y APATS/NJARDINADASZAMORAZAMORAMICHOACANMEXICO59626

59689 19-01-10 GOBP-740630 005 CFE

16DF15A111613340Repartir